附件：

民用爆炸物品行业“十四五”发展规划
前期研究调查问卷

一、企业基本情况
1. 企业全称：                                                

2. 企业“十三五”从业人员情况

	年份
	2015年
	2016年
	2017年
	2018年
	2019年

	职工总数
	
	
	
	
	

	专业技术人员总数
	
	
	
	
	

	技术人员占比（%）
	
	
	
	
	



3. 企业除民爆业务外，是否涉及其他行业（如涉及，请填写行业名称）：
                                   

4. 企业“十三五”历年民爆投资总额：
                                                      单位：万元
	年份
	2015年
	2016年
	2017年
	2018年
	2019年
1-9月

	国内
投资
	
	
	
	
	

	同比（%）
	
	
	
	
	

	对外
投资
	
	
	
	
	

	同比（%）
	
	
	
	
	



5.  企业“十三五”海外业务情况（如涉及，请填写所在国家、项目名称、产能等简要情况，包括已投产和在建）：
 （1）                                                            
 （2）                                                            

6.  企业“十三五”历年海外经营情况：
                                                      单位：万元
	年份
	2015年底前
	2016年
	2017年
	2018年
	2019年
1-9月

	海外营业收入
	
	
	
	
	

	同比（%）
	
	
	
	
	

	海外利润总额
	
	
	
	
	

	同比（%）
	
	
	
	
	



7.  企业“十三五”“走出去”的国家
	地区
	2015年
	2016年
	2017年
	2018年
	2019年

	亚洲
	
	xx国、xx国
	
	
	

	欧洲
	
	
	
	
	

	北美洲
	
	
	
	
	

	南美洲
	
	
	
	
	

	非洲
	
	
	
	
	

	大洋洲
	
	
	
	
	



8.  企业“走出去”的主要形式（可多选）：
□对外直接投资（投资方式：□新设    □并购）
□对外工程承包    □对外劳务合作    
□产品和服务出口  □建设炸药生产厂

9.  企业“走出去”的经济效益：
□处于投资建设期，尚未产生经济效益
□未达到预期
□基本达到预期
□超过预期
□项目亏损

10. 企业“走出去”的主要动因（可多选）：
□拓展国际市场   □获取国外原材料等资源
□获取品牌、技术、人才等战略要素
□优势产能转移   □利用当地劳动力等要素降低产品成本
□企业实现跨越式发展
□其他（请说明）                                   

11.  企业“十三五”历年现场混装炸药许可产能及生产情况：
                                                     单位：吨
	年份
	2015年
	2016年
	2017年
	2018年
	2019年
1-9月

	工业炸药总许可产能
	[bookmark: _GoBack]
	
	
	
	

	现场混装许可产能
	
	
	
	
	

	现场混装炸药产量
	
	
	
	
	



12.  企业“十三五”历年雷管许可产能及生产情况：
                                                     单位：万发
	年份
	2015年
	2016年
	2017年
	2018年
	2019年
1-9月

	雷管总许可产能
	
	
	
	
	

	导爆管雷管许可产能
	
	
	
	
	

	导爆管雷管生产量
	
	
	
	
	

	工业电雷管
许可产能
	
	
	
	
	

	工业电雷管
生产量
	
	
	
	
	

	电子雷管
许可产能
	
	
	
	
	

	电子雷管
生产量
	
	
	
	
	


二、企业安全生产情况
13. 企业“十三五”历年安全投入情况：
                                                      单位：万元
	年份
	2016年
	2017年
	2018年
	2019年1-9月

	安全投入
	
	
	
	

	同比（%）
	
	
	
	



14. 企业“十三五”自动化智能化改造情况：
	生产线
名称
	是否已改造完成（是/否）
	未完成的预计完成时间
	计划投资总额（万元）
	实际投资总额（万元）

	生产线1
	
	
	
	

	生产线2
	
	
	
	

	……
	
	
	
	



15. 企业“十三五”压减生产厂点、生产线情况：
	压减生产厂点/生产线名称
	已完成
	正在实施
	计划实施
（2025年以前）

	压减1
	
	
	

	压减2
	
	
	

	……
	
	
	


备注：请在对应栏目内划“√”，必要时简要说明。
三、企业科研开发情况
16. 企业“十三五”省部级科研项目立项开发情况：
	科研项目名称
	部级/省级
	是否已完成验收（是/否）
	未完成的预计完成时间

	科研项目1
	
	
	

	科研项目2
	
	
	

	……
	
	
	


四、企业民爆产品对外出口情况
17. 企业“十三五”历年对外出口情况：
                                                      单位：万元
	年份
	2016年
	2017年
	2018年
	2019年1-9月

	民爆产品1
	
	
	
	

	同比（%）
	
	
	
	

	民爆产品2
	
	
	
	

	同比（%）
	
	
	
	

	……
	
	
	
	


备注：包括民爆技术、设备出口。

18. 中美贸易摩擦是否对企业出口造成影响（请简要说明）：              
                                                                    
五、企业爆破服务业务发展情况
19. 企业爆破服务业务发展的主要方式（可多选）：
□新设或并购爆破服务企业  
□与专业爆破服务企业战略合作
□未开展爆破服务业务

20. 企业发展爆破服务业务遇到的主要困难（如资金、人才、市场、技术等，请简要说明）：                                                      
六、对民爆行业“十四五”发展定位的建议
21. 企业希望延续的行业政策文件

	政策文件名称
	是否希望延续（是/否）
	希望完善后延续（提出
完善内容）

	如：《民用爆炸物品行业技术发展方向及目标（2018年版）》的通知（工信厅安全[2018]94号）
	是
	

	政策文件2
	
	

	……
	
	



22. 对民爆行业安全生产的建议：                                        
                                                                 
23. 对民爆行业技术进步、结构调整的建议：                                   
                                                                 
24. 对民爆行业区域发展的建议：                                   
                                                                 
25. 对民爆行业整合重组、一体化发展的建议：                           
                                                                 
26. 对民爆行业简政放权，提高服务效能的建议：                       
                                                                 
27. 对民爆企业“走出去”的需求和建议：                               
                                                                 
28. 对民爆协会、设计和安评机构的建议：                       
                                                                 
29. 其他（民爆市场、产品价格等）方面的建议：                         
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